
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00078-2024-956-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. č. 6/I,N/946048,236031/2024/74 ze dne 6. 8. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Ohře, na základě 

pověření ze dne 1. 7. 2024  

ve věcech technických jedná:                     

 tel.: , e-mail:  

 

   

 tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100  

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. 

se sídlem č.p. 11, 41201 Trnovany 

IČO: 030 28 666 

DIČ: CZ03028666 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

34141 

zastoupená: Radek Rosenkranc, jednatel  

ve věcech technických jedná:  

tel.: , e-mail:   

bankovní spojení:  MONETA Money bank a.s. 

  číslo účtu: 214336933/0600 

datová schránka: tcbik53 

kontakt:  tel.:  , e-mail:   

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00078-2024-956-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. č. 6/I,N/946048,236031/2024/74 ze dne 6. 8. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  Správy toků oblast povodí Ohře, na základě 

pověření ze dne 1. 7. 2024  

ve věcech technických jedná:                     

 tel.: , e-mail:  

 

   

 tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100  

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. 

se sídlem č.p. 11, 41201 Trnovany 

IČO: 030 28 666 

DIČ: CZ03028666 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

34141 

zastoupená: Radek Rosenkranc, jednatel  

ve věcech technických jedná:  

tel.: , e-mail:   

bankovní spojení:  MONETA Money bank a.s. 

  číslo účtu: 214336933/0600 

datová schránka: tcbik53 

kontakt:  tel.:  , e-mail:   

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

LESV

SML-00078-2024-956-D01

DODATEK (‘5. 1
ke smlouvé 0 dilo E. E. 6/I,N/946048,236031/2024/74 ze dne 6. 8. 2024

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV)? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny: —Spréwy tokfi oblast povodi Ohfe, na zékladé
povéfeni ze dne 1. 7. 2024
V6 Vécech technickych jedné:—

tel-z_,e-mail:—
—
—
t614—, e-mail:—

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo uétu: 26300511/0100

datové schrénka: eSj cfsn

(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

a

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.0.
se sidlem (1p. 11, 41201 Trnovany
160: 030 28 666
DIC; CZO3028666
zapsané V obchodnim rej stfiku vedeném Krajskym soudem V Usti nad Labem, oddfl C, Vloika
34141
zastoupené: Radek Rosenkranc, jednatel
ve vécech technickych jedné:—

tel-2_,e-mail:—
bankovni spojeni: MONETA Money bank a.s.

éislo uétu: 214336933/0600
datové schrénka: tcbik53
kontakt: tel:_, e-mail:—
(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Chobolické 

rybníky“ (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Chobolické 

rybníky“, evidenční číslo zakázky: S956/2024/018 (dále jen „smlouva“). 

2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba jiného rozsahu prací, které 

žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této souvislosti 

byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány v Příloze č. 

1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

 

Původní cena:  1 993 721,80 Kč bez DPH 

Méněpráce:                - 50 913,80 Kč bez DPH 

Vícepráce:                  + 139 332,80 Kč bez DPH 

Nová cena:   2 082 140,80 Kč bez DPH 

 

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který 

nově zní takto:  

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 082 140,80 Kč bez DPH, slovy dva miliony osmdesát dva tisíc sto čtyřicet korun českých 

a osmdesát haléřů bez DPH.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Chobolické 

rybníky“ (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Chobolické 

rybníky“, evidenční číslo zakázky: S956/2024/018 (dále jen „smlouva“). 

2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba jiného rozsahu prací, které 

žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této souvislosti 

byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány v Příloze č. 

1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

 

Původní cena:  1 993 721,80 Kč bez DPH 

Méněpráce:                - 50 913,80 Kč bez DPH 

Vícepráce:                  + 139 332,80 Kč bez DPH 

Nová cena:   2 082 140,80 Kč bez DPH 

 

S ohledem na uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. III. odst. 1, věta první, který 

nově zní takto:  

 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

2 082 140,80 Kč bez DPH, slovy dva miliony osmdesát dva tisíc sto čtyřicet korun českých 

a osmdesát haléřů bez DPH.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

LESV 4
(objednatel a zhotOVitel déle téi spole6n6 jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotlivé jako
”smluvm' strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6. 1 ke smlouV6 0 dilo ,,Ch0bolické
rybniky“ (déle jen ,,d0datek“):

1.

I.
Uvodni ustanoveni

Smluvni strany uzaely due 6. 8. 2024 Smlouvu 0 dilo, jejimi pfedmétem j e zévazek
zhotovitele provést pro objednatele na Vlastni nebezpe6i a 0dp0V6dn0st dilo ,,Ch0bolické
rybniky“, eViden6ni 6islo zakézky: S956/2024/018 (déle jen ,,smlouva“).
Pfi provédéni stavebnich praci dle smlouvy byla zjiéténa potfeba jiného rozsahu praci, které
iédné ze smluvnich stran nemohla V d0b6 uzaeni smlouvy pfedVidat. V této souVislosti
byly dohodnuty zmény dila 0 Vicepréce a ménépréce, které jsou specifikovény V Pffloze 6.
1 a 6. 2 tohoto dodatku.

II.
Pf‘edmét dodatku

Smluvni strany ujednaly nésledujici zmény smlouvy:

Pfivodni cena: 1 993 721,80 K6 bez DPH
Ménépréce: - 50 913,80 K6 bez DPH
Vicepréce: + 139 332,80 K6 bez DPH
Nové cena: 2 082 140,80 K6 bez DPH

S ohledem na uvedené si smluvni strany ujednaly zménu 61. III. odst. 1, V6ta prvni, ktery
n0V6 zni takto:

,,Za provedem' dz'la die této smlouvy ndleéz' zhotoviteli celkovd cena za dl'lo ve 1096i
2 082 140,80 K6 bez DPH, Slovy dva miliony osmdesdt dva tisz'c sto étyficet korun éeskych
a osmdesdt haléffi bez DPH.“

III.
Zévére6nz’1 ustanoveni

Ostatni ujednéni Smlouvy 0 dilo ned0t6ené timto dodatkem zfistévaji beze zmén.
Tento dodatek nabyVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud
tento dodatek podléhé pOVinnosti uvefejnéni dle zékona 6. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch 116innosti n6kterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluV a 0 registru smluv
(zékon 0 registru smluv), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, nabyVé 116innosti dnem jeho
uvefejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadf‘uji svfij

2



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 – rozpočty – vícepráce, méněpráce 

 

 

 

V Teplicích, dne:…………….                     V ………………., dne:……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Radek Rosenkranc  

 STOP Ohře     jednatel     

LČR, s.p.      Manipulace Investice Konstrukce  

       ROsenkranc s.r.o.  

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 – rozpočty – vícepráce, méněpráce 

 

 

 

V Teplicích, dne:…………….                     V ………………., dne:……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Radek Rosenkranc  

 STOP Ohře     jednatel     

LČR, s.p.      Manipulace Investice Konstrukce  

       ROsenkranc s.r.o.  

LESV 4
souhlas s uvefejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pfipadech tento dodatek nabyVé fléinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

3. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
platnym uznévanym elektronickym podpisem Ve smyslu zékona é. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytVéfejicich dfiVéru pro elektronické transakce, Ve znéni pozdéjéich pfedpisfi,
je tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pfipadech se dodatek uzaViré V listinné
podobé a je vyhotoven V poétu 2 stejnopisfi, z nichi po 1 vyhotoveni obdrii kaidé ze
smluvnich stran.

4. Nedflnou souéésti tohoto dodatku j sou tyto pfilohy:
Pffloha if. 1 — zménovy list
Pffloha if. 2 — rozpoéty — Vicepréce, ménépréce

V Teplicich, dne: ................ V ................... , dne: ................
Za obj ednatele: Za zhotOVitele:

— Radek Rosenkranc
-STOP Ohfe jednatel
LCR, s.p. Manipulace Investice Konstrukce

ROsenkranc s.r.0.



2.2 Procesnf smémlce 28/2023 PFiloha E. 11

Lesy Ceské republiky, s.p.
ZMENOV‘? LIST (ZmL) 6.: 1 PFemyslova 1106/19, Novy‘ Hradec Krélové, PSC 500 08

ICC: 421 96 451, DIC: CZ42196451

Organizaénijednotka Spréva tokfl - oblast povodl’ OhFe

Nézev akce Chobolické rybm'ky

Zhotovitel akce Manipulace Investice Konstrukce ROSenkranc s.r.o., I50 030 28 660, DK.= CZO3028660

Charakter akce (l/N) I, N [Uéetnl Eislo akce 946048, 236031
Zdroj financovém’ § 35

Druh zakézky PSU

Clslo SOD, datum uzavFenI' “LN/946048236031/2024/74 Cena za dilo (v KE bez DPH) 1993 721,30
6.8.2024

Dodatky SoD, datum uzavFenf
Cena za dI’lo dle dosud uzavFeny’tch dodatkfl 500 (v K6 bez DPH) I 1 993 721,80

Specifikace (popis) zmény

Situovénl’: VlCEPRACE - SO 01 Chobolickv rybniéek, SO 04 VON
ME‘NEPRACE - so 01 ChobolickV rybniEek
Popis: VlCEPRACE - SO 01: odkopévky hornin z na‘vodnf lice pflvodnl hra’ze, vodorovny’l pFesun a uloieni na urEeném mlsté dle PD, novy pohoz

na'vodni lI’ce hréze, SO O41geodetické zaméFenI’ skuteEného provedem’ v§ech stavebnich objektfi (Chobolickv rybniéek, Chobolickf/ rybnlk, Chobolicky’t
mokFad), vyhotoveni geodetické aktualizaéni dokumentace (GAD) zékladni prostorové situace (ZPS) digita‘lni technické mapy Usteckého kraje a

zajiEténijejI' publikace prostFednictVI’m Porta'lu digita’lni mapy veFejné sprévy (DMVS), zpracovém’ a piedéni samostatné projektové dokumentace

skuteéného provedeni stavby (2x tisk + 1x digltélné) MENEPRACE - SO 01: rozebirénl'
pohozu z Iomového kamene a jeho oél§ténL pohoz névodnl lice pfivodm'm kamenern

PFI’éina - dflvod vzniku zmény
Vl'CEPRACE — SO 01: jedné se 0 zménu oproti pFedpokladu projektové dokumentace, pfedpokla'dané opevném’ lomov kamenem bylo pouze u

sdruieného objektu, s/vajlcl Eést hréze bez opevnénl, provedeno odkopa’nl horniny na Urovefi dle projektu pod uloiem’ tésm’ci félie, nahrazem’

pFedpokla’daného (nenalezeného) opevném’ nov kamenivem, SO 04: doplnénl' v rozpoétu chybéjicich poloiek potf‘ebns'lch ke kolaudaci stavby

MENEPRACE < SO 01: projektem pFedpoklédané kompletm’ opevném‘ na‘vodnl' lice hréze nalezeno pouze éésteéné u sdruieného objektu

PFI’lohy

Pr'iloha c'. 1 RozpoEet - w'ceprdce

PF/Ioha E. 2 Rozpoc‘et - méne‘prdce

Pr'I'Ioha c. 3 Fotodokumentace

Pr'iloha c“. 4 Zdznamy 22 5D
Vliv na cenu, zévazné parametry, termln dokonEeni, harmonogram praci

Vliv zmény na cenu dI’la ano

Vliv na zévazné parametry ne

Vliv na Easovv a finaném’ harmonogram, pFl’padné na terml‘n dokonéem’ ne

Nerealizované stavebnf préce (ménépréce) dle tohoto ZmL celkem (v K6 bez DPH) 50 913,80

Dodateéné stavebnfpra‘ce(v1’cepréce)dletohoto ZmL celkem (v Kc“: bez DPH) 139 332,80

Nerealizované stavebnl' préce (ménépréce) od zaEétku stavby (vEetné tohoto ZmL) (v KE bez DPH) 50 913,80

DodateEné stavebnl' pra‘ce (vicepréce) 0d zaéa’tku stavby (vEetné tohoto ZmL) (v KE bez DPH) 139 332,80

Dodateéné stavebnl’ préce (vicepréce) od zaéétku stavby (v %) 6,99

Cena za dI'Io v pFI’padé uzavFem’ dodatku dle tohoto ZmL (v KE bez DPH) 2 082 140,80
Vypracovéni, potvrzem’ a schvélenl

Funkce Datum Jméno Podpis

ms ,7. 4/ 7,925;- —
technik / referent VH f 4/ :2 {/7 5—- -

won —
Zéznamy o zména’ch ve SD

datum c'Islo strany SD
10.12.2024 918457



REKAPITU LACE STAVBY
Kéd: 605/1 “5 5"
Stavba: Chobolické rybniky h

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Proiektant: 1C:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznémka:

Na'klady z rozpoétfl 50 913,80

Ostatm’ néklady Ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 50 913,80

Sazba dané Za’klad dané vy§e dané
DPH zékladni 21.00% 50 913,80 10 691,90

sm’iena’ 12.00% 0,00 0,00

lEena s DPH v CZK 61 605,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACi
L E 5V

Kéd: 605/1 Pk

Stavba: Chobolické rybniky

Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfl

SO 01 -
ménépréc Chobolicky rybniéek
e

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

50 913,80

50 913,80

0,00

50 913,80

61 605,70

61 605.70

0,00

61 605,70



VN_‘mcmhm

ohmooEXNOInam28
8.0goofi

om.5m238.R
mcmcmm?mcmuSNmm

cod
owdvoom
mamaUmN

«cwucw
.53mIna

owdrwon
8.0
8.3om

Inaamcoo

>32?:58
EwoaNEN>93m

”0—D
”Q

”05
“0_

“05

”05
no.

mNONd—um”Eamo
HNo.00

>m...._._

”mwcwom

H_Sm>oomEN

ucmEE

UESSEN

dd_>v___n:aw._3m>mm._
:mfiEnmN

”922
Hw

xmmEab32.8.20.muwamcwe-80w
€630

3.5%.32685
:23m

549?.DwEDOwkw..._0>~_¥



vNNmambm

oxtNmm”mavenmEBmDovaNmmMaconmEamo

ESSENaugmcumso

ovENmmManonm:5qOVENmmMaconmEamo

Egg—«EN€83.35



vNmmcmsm

8.momAN+C:n>fimmu>63c@5500

8.0€2c.553a

0068Nmmoxzbmcoxwc>90no>-v

owdwww_.mamaEEmN-F

owdgom>WI>x>muovm$0.9m->mI

8.2momSEQ33:83>vm_xwz2‘

EBE8:828

n_mum>oomaN
HEBxEEn.

mwowdfimHEBND

>mM._

mach.-3%Bx

U.9380t
d.w5:332wxmmo>84”66$v

“9&2

v3.59?32.820-mowamfie-80m
8630

3:539.2685
“mgflm

65E32.58_zwzm._omo<.5:n_<xmm



vNvmcmhw

own.2:5
_.omwowmmDmo8.vmmFodww_‘3%.?VmE26.3:NocmcwEbocmcm>masmc9.6mccm>oEo_N3.38:>__9_mxm_ocm>wcom:9%Nocom3:551v._KN_

0068mmmoxzbmcoxmc>ohono>wa

mu:05:39.?3:94.
“mowofiq«mcolm

SNMQNV:EmNQNmm:muEm:5.2:.«FEEDOwnmE—cO

...E33.5onm:>:._Etono>flmco_om>o._uobm30m
5mmowmmoovwvmm000mm0:mmmmEcmc>9.oNocmN.nmwmfiEmmEmaco>cmxm._N2:62Lo>>oc2mn029..9.6mosw>oEo_EEMMOrowmomv:v.v

SENmtogafurcbv:rev.qmm>>
me:0550?:natal
“Swo‘oq«mwtnoln.

.own.2:5
Emmomwasmvwdfim8.03SEN_m529:8.29052N33:8EmsoNo£558:;v.im_

owdnmm:mommaEEoN_.n.

8.90om>mI>x>mvovm8.9m>mIa

omd8cmEwéooamisom>32w

m>9wzoww>ocm0ENEv=womcooENEmcwoaEmma—222mien.vexQC.on

H_oum>oomaN”ESBOLN
“Emfifioidd5:3399760$3”$55v

mwomdfimuEEmD”9&2

€25?§2.ono;o.mowamcme-80w
€330

£5232685
é”mgflm

,>mm._
_O<m_n_wEDOw



REKAPITU LACE STAVBY
Kéd; 605/1 L E 5V
Stavba: Chobolické rybniky Ex

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky. s.p. DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznamka:

Naklady z rozpoétfl 89 332,80
Ostatnl’ néklady ze souhrnne’ho listu 0.00

Cena bez DPH 89 332,80

Sazba dané Zéklad dané vyée dané
DPH zékladm’ 21.00% 89 332,80 18 759,90

snizena' 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 108 092,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRAci
, L E 5V

Kod: 605/1 k

Stavba: Chobolické rybnl'ky

Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: Lesy Ceske’ republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfl

$001-
Vicepréce Chobollcky rymek

2) Ostatni néklady ze souhrnného listu

Celkové na'klady za stavbu 1) + 2)

Slrana 2 z 2

89 332,80

89 332,80

0,00

89 332,80

108 092,70

108 092,70

0,00

108 092,70



vNwmcmbm

mm.~moweKNU2%.m28
8.0$oo§

mqmfi8$8.E
mamaom?mcmu2N3

ood
owhwmmmm
mcmv“5.w

wcmm
.52wE0

ow.Nmmmm
86
8.3”8

IncNun£50

33c:58
3832N35m

”05
no_

H65
”O.

”05

”05
no.

mmomdfim”E380
nNo.00

>mm:

“mcom

”_9m>oomEN

u:m§w..o._n_

H_9_>So_,_N

dd_>v___n:am:3w>wo4
“$55v

”0E2
nw

xmflcnb>xu=onono..899003.SOw
€630

Ezec32685
“323w

_o<mn_DwEDOwHm:_U>~_¥



vNNmcmhm

oémmm”mavenmEBwDoéNmm”mavenmEBwD

_o:>o~o:N35233030

OVENmm”mavenmEamoSEw.MaconmEamo

_2m>oam.aNEmifioi



vNmmcmzm

8.3mmmAN+2‘:nZfiwmu>62cw>9=oo

8.0222c338Am

0065mnwoxsbmcoxwc>ohouo>-v

omr3mafia.EEmN-_.

owdmmmm>wI>x>muovmmafia->wI

3&8mmEma:misom3>92w2‘

39E2828

”_9m>oomEN
ucflxmfii

mmomdfimU$2d

‘>mm._

”Eon.-2.6Ex

”EssozN
dd5:332380$3u_$m>mumN

“0E2

x329:323320-838$.30m
6630

5:5330:82.0
”823m

_U<m_n_DwEDOw_swu_vmo<u5._._n_<v_mw_



vNvmcmzm

Hunwumvmvamwowmt:muEm:3.95.«Epic0mm95:0

8mmowwasmooo.mt‘an8.0mmmoomdw,mE3:99NogmcmnEocwcmzflaswc95mocm>oEo_N5:98:>__9_.wv_m_ccm>wSoc96Nocoa:55mx_om_
85:mpmoxzbmcoxwc>90uo>va

omawszo
.._E3853w3%£33m.—

rommommmomoommom8mN9Rmmm:EEmEEcEEmc>oS632;mmcomZm;m>>cEma>mEEmoaNEwmfiobmgimmeow:EmEAm.EmwoSroimwvtv_3
Aowmmszo

Ecom
SmmomwasmoomfimwN00.3ovndmmEowommoificcofiu~>m:mwmFEasxm_28:6:m>uE>EEo;N:zcENEaE._cmwo_mmmxmm>m.333?m3EmmwrxS

EmmcNmn.sxumtmoaE.E>maovEm_x>>nom:2503on>:_:ma>wcam:38%.?.EmEEoEmc>ohouo>
NSENNNQS£223CE$343558a5Own.m.EEO

5mwomwasmo8.25w8680:8_memeononem$3mEaiw_5052mit@550;>393mcmwmafioc358om3238.8NOEmNNSv.7w_

8N?SmamaEEoNra

owNmmaw>wI53nmmowi>wIo

ow.~mmmmE9=oo:wEJOm>62w

m>mflmzowm>ocmoHXNOHEov=mumemoENEmcmofi.Emwocs.22mfion.tax9:.0m

u_wum>oomEN”_8_>905N
”€35.65dd5:332330$3u_9m>mumN

mwomdfim”:5q”EMS

x035530:82”.-838$-8em
8330

3..a£26305
é”£39m

,.>mm_._
_0<mn_wEDOw



REKAPITU LACE STAVBY
Kéd: 605/1 LE 5V
Stavba: Chobolické rybniky Bk

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Proiektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Néklady z rozpoétfl 50 000,00
Ostatm’ néklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 50 000,00

Sazba dané Za'klad dané Wée dané
DPH zékladni 21.00% 50 000.00 10 500.00

snl‘iené 12.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTl°J STAVBY A SOUPISU PRAci
. L E 5V

Kod: 605/1 k

Stavba: Chobolické rybniky

Misto: Datum: 3.10.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Néklady z rozpoétfl

SO 04-
, . VONVlceprace

2) Ostatni na'klady ze souhrnného listu

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 2

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

60 500,00

60 500,00

0,00

60 500,00



VNF22%

oodcmowXNUInawmc

8.0$0q
8.089$8.5

mcmo3?w:%8w

00.0
00.000om
memo92w

mamw
:63mED

868cm
8.0
8.80om

Inn—33950

>32?:58
BmoaNEN>22w

”0—D

mNONd—um”EBmD
HNo.00

,>m§

“mwCNOn.

u_8m>oowEN

ucfixfioi

U_$_>20_._N

dd5:3:nmxmmo>34
”_wum>mnmN

”0E2
dwx

zo>-8283-80m
”:28

3.5%32685
”933m.

_0<mn_:wEDOw._.w_n__o>mx



vNN25.5

oxtNmmManonmEamn.OVENmm”mavenmEBNQ

_w«_>Bo;N_3m>m:um30

OVENmm”mavenmE360ovENmmManonmEamo

_$m>00mEN“53.98..."—



vNm28%

868cmAN+C.23man>63cflex—mo

8528:“:E38a

00.80cmmamaw>o§m§qmwxmmcmEmEmN.csEm

-rzm>

oodooom362m:w>9boq~9._m_m_vm>-Zm>

868cm.6a53:83Rum—v622‘

ENE59:8mcmo

”_8m>ooEQN
“Emuxmfii

mmowdfimH53mm.

>mm:

map".-3%8x

”ESBOLN
dd5:332380$3”66%v

”9&2

zo>-8.20.83.3Cm
6650

£5?32685
”223m

_0<mn_DwEDOw_Zm)_2m_n_0mo<.5.:n_<v_mm



vNv296

.3539ifiummEmm?3S:

E356:fitolE.S§§m.:mEqmuménzqRmbcmfifimmxmt‘ocmxumfib\EmEEcuEFEES
«wlumuwzrm@9233.EmwN.336.momEmEaxon.EmmuamaxmmxoumtommEm>o~o§>n_

$3.9m.EmtEQocmFumw.EmmmEmNEuzmhomw
howsoqxS‘Emfium

78.80on€0.08om48332%225505oficwwsxw.5m9.02%83EE—x_L
mafiéux“in:xm

Agar....EmtmgiecwzmfizxmmumEmsohgogmfiin—
..mowsoq«$2658

A858ow€0.08om798;32%.5853oficwmsxw8956303meow;xvNW
00.80ommama90:96.5Nwxmm_.,_mEmEmN.csEn.Fzm>a

00.000om€3mm>2moa~9._m_o_uw>zm>o
.

cocooomE9=ooamisow>32w

m>£wzow«>050ENEEoéoomemoENEmcmu.....w0:22).mac;n:on.

”.mugoomaN”_2_>SocN
”Emifioidd5:339380$3“_9m>mnmN

mNONd—amUEamo”06:2

zo>.@3583.3em
6530

$5332685
1m“mgflm
,>mm..—

_o<m_n_wEDOw




